公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会

平成30年度定時社員総会開催のご案内

公 益 社 団 法 人 日 本 スポ ー ツチャンバラ協 会

会 長 田 邊 哲 人

会員の皆様には日頃より本会運営に対するご支援•ご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。総会に提出する議案等は下記のとおりです。

会員の方々へは本会告をもって総会開催通知と致しますので、ご了承頂きたく、ご

理解とご協力の程お願い申し上げます。

参加申し込みは下記出欠票をFAXまたは郵送にてお送りいただきますようお願い

申し上げます。

また，ご欠席の場合は委任状を本部まで郵送いただきますようお願い申し上げま

す。

日時

平成30年3月 11 日（日）午前11 時開会

会場

萬珍棲本店

場所 231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 153 番地

(TEL: 0120-284-004)

会費 6,000 円（会費以上の費用が発生した場合は本部が負担いたします。）

議題

審議事項

第1号議案 平成29年度事業報告

第2号議案 平成29年度決算報告ならびに会計監査報告

第3号議案 役員選任の件

第4号議案 諸規定改訂の件

報告事項

1) 平成 3 0 年度事業計画

2)平成 :-i 0年度収支予算

※この書面ばご出席の可否にかかわらず平成 30 年 2 月 23 日までに必ず FAX

(045-664-7252) または郵送にてご返送下さいますようお願い申し上げます。

平成 30 年 2 月 6 日

諸先生方各位

公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会

会長田邊哲人

平成 30 年度定時社員総会

※(0印で表示）

出欠票

ご出席（ 名） ご欠席 致します。

また同行者の方がいらっしゃる場合は出席者全員の人数を合わせてご記入くださ
しヽ。

平成 30 年 月 日

ご住所

ご芳名 印